АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

				         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 01.08.2024							№ 77а

О создании комиссии по оценке готовности объектов	 социально-культурной сферы администрации Новотроицкого сельсовета   Колыванского района   Новосибирской области  к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года

	В целях обеспечения устойчивого функционирования и своевременной подготовки объектов социально-культурной сферы   в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Создать комиссию по оценке готовности объектов социально-культурной сферы в администрации Новотроицкого сельсовета к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года  и утвердить прилагаемый состав (приложение 1).
	2.Утвердить план мероприятий по подготовке к   работе в осенне-зимний период 2024-2025 года(приложение № 2).

 Глава Новотроицкого сельсовета
 Колыванского района
 Новосибирской области                                                                  Г.Н. Кулипанова

								                                    Приложение 1
						                       Утверждено постановлением
						администрации Новотроицкого сельсовета
						                                    от 01.08.2024 № 77а

	                   Состав комиссии по оценке готовности объектов
социально-культурной сферы в администрации Новотроицкого сельсовета        Колыванского района Новосибирской области к работе
 		в осенне-зимний период   2024-2025 года

Председатель
комиссии:	           Кулипанова Г.Н, Глава Новотроицкого сельсовета

Члены
 комиссии:		Гуренкова Л.П,	директор МУ ОЦК «Радуга»
					             Новотроицкого сельсовета;

                                    Красношан М.Е.,       специалист 2 разряда Новотроицкого
			                                    Новотроицкого сельсовета

Приложение 2
						Утверждено постановлением
						администрации Новотроицкого сельсовета
						от 01.08.2024 № 77а

План
мероприятий по подготовке к  работе в осенне-зимний период 2024-2025 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1.
	Провести проверку здания котельной и отопительного котла
	до 10.09.2024

	2.
	Проведение гидравлических испытаний
	до 26.08.2024

	3.
	Промывка системы теплоснабжения
	до 26.08.2024

	4.
	Создание нормативного запаса топлива
	[bookmark: _GoBack]4кв. 2024 г